
2016 年 3 月 30 日 

株式会社 千葉興業銀行 

 

一部定期預金商品の取扱終了について 

今般の金融政策の変更に伴い、現在お取扱いしている定期預金商品の一部を販売休止および取扱終了する

こととなりました。対象となる商品は以下のとおりです。 

 

・「ダイレクトコスモス」（1 年もの・3 年もの・5 年もの） 

 平成 28 年 3 月 31 日（木）をもって販売を休止させていただきます。現在お預入いただいている本商

品は、次回満期時に各預入期間の「スーパー定期」（金額が 300 万円以上の場合は「スーパー定期

300」）として自動継続されます。平成 28 年 4 月以降は、本商品を作成いただくことはできません。 

 

・資産運用セットプラン「トリプルアローズ」 

 平成 28 年 3 月 31 日（木）をもって販売を休止させていただきます。現在お預入いただいている本商

品は、次回満期時に 3 ヶ月ものの「スーパー定期」（金額が 300 万円以上の場合は「スーパー定期

300」）として自動継続されます。平成 28 年 4 月以降は、本商品を作成いただくことはできません。 

 

・「福祉特別定期預金」 

 平成 29 年 3 月 31 日（金）をもってお取扱いを終了させていただきます。平成 29 年 4 月以降に満期

が到来するものにつきましては、「福祉特別定期預金」としてご継続いただくことはできません。なお、

平成 29 年 3 月 31 日（金）までに作成いただいた本商品は、次回満期時に 1 年ものの「スーパー定期」

（金額が 300 万円以上の場合は「スーパー定期 300」）として自動継続されます。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ちば興銀テレフォンセンター 

フリーダイヤル 0120－89－7850 

携帯電話はこちらから 043－203－4612（通話料はお客さまの負担となります） 

受付時間：平日 9：00～21：00（銀行休業日は除きます） 

  

以上 


